
1. ROČNÍK 5. TÝDEN

TÝDENNÍ PLÁN

OD 30. ZÁŘÍ DO 4. ŘÍJNA 2024

UČIVO TOHOTO TÝDNE

M
Matýskova matematika str. 17-20
Procvičujeme s Matýskem str. 5 - 7
Geometrické tvary

ČJ

Čtení slabik s probranými písmeny, krátká slova po slabikách, vyvození E
Uvolňovací cviky str. 10 - 12
Živá abeceda str. 19 - 23
Zdokonalujeme čtení str. 5 - 9
Počet slabik ve slově

ČLO
Naše škola, naše třída
str. 7 - 9
Bezpečná cesta do školy

AJ
Hello, how are you?
I am …

INFORMACE PRO RODIČE A DĚTI
1. Vážení rodiče, připomínáme se s prosbou o vyplnění dotazníku, který je součástí našeho úsilí o

zlepšení a další rozvoj školy do konce září 2024. Odkaz na dotazník najdete na webu školy:
https://www.zsnecin.cz/2024/09/10/17385/ Děkujeme za váš čas a spolupráci.

2. Vážení rodiče, blíží se volba z řad zákonných zástupců do školské rady. V případě zájmu o
tuto funkci pošlete svoji kandidaturu nebo jméno kandidáta (s uvedením povinných údajů o jeho
osobě: jméno a příjmení, věk, profese) jako odpověď na zprávu v systému Škola OnLine ředitelce
školy, a to nejpozději do pondělí 7. října 2024. O kandidátech, způsobu a průběhu voleb budete
předem informování další zprávou 8.října 2024.
Předem děkuji! Mgr. Jolana Vaněčková

3. Na matematiku vystřihnout znaky =, větší, menší.

4. K omlouvání absence a informovanosti rodičů využíváme elektronickou ŽK.

5. V pátek 4.10. “Sférické kino” v tělocvičně.

6. Týdenní plán na další týden najdete na webu školy vždy v pátek po 18. hodině. Plán slouží
k vzájemné informovanosti mezi školou a rodiči a ke sdílení obsahu učiva.
Týdenní plán školní družiny - sledujte pravidelně na webu školy.

Děkuj� z� spoluprác�. Alen� Pobišov�

https://www.zsnecin.cz/2024/09/10/17385/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR2HcuSZ2Yx_R3EkY9weiIyjjvgU9dKCVYMUIgnHUQAsRyox_C8Bf-2MAWo_aem_QknnPfmrko2NtxixPzNcaQ
https://www.zsnecin.cz/2024/09/10/17385/

